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C.P. 44280          C.R. 44101            D03204833

*0320829218029366795001*
0320829218029366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50775410-9 3,571,902.93 100.00% 8,006,111.07 100.00% 24,368.03 232.50   

TOTAL                         3,571,902.93 100.00% 8,006,111.07 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL            65-50775410-9 24,368.03 0.00

     TOTAL 24,368.03 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50775410-9 CLABE  014320655077541095    

 SALDO PROMEDIO         13,709,241.61 SALDO INICIAL           3,571,902.93 + INTERESES BRUTOS            24,368.03

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               5.2608% + DEPOSITOS           311,425,330.43 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS             306,991,122.29 = INTERESES NETOS             24,368.03

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/03/2020 = SALDO ACTUAL          8,006,111.07 COMISIONES COBRADAS              232.50

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50775410-9

(Saldo Inicial de $3,571,902.93)

Comisiones
232.50

Otros Cargos
306,990,889.79

Saldo final
8,006,111.07

Abonos
311,425,330.43

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50775410-9 CLABE  014320655077541095 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 29-FEB-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              3,571,902.93

 02-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2020 AL 29-02-2020                 24,368.03                               3,596,270.96

 02-MAR-2020 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000031 FEB 2020                                               232.50         3,596,038.46

 02-MAR-2020 0000000  I V A FEB 2020                                                                                  37.20         3,596,001.26

 02-MAR-2020 0000065  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SIS780421IR3                                  2,586,250.00         1,009,751.26

 02-MAR-2020 0000066  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SIS780421IR3                                     16,899.00           992,852.26

 02-MAR-2020 0000067  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SIS780421IR3                                      9,535.00           983,317.26

 02-MAR-2020 0000068  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SIS780421IR3                                      2,796.00           980,521.26

 02-MAR-2020 0000069  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SIS780421IR3                                      7,822.00           972,699.26
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-MAR-2020 0000070  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SIS780421IR3                                    736,535.00           236,164.26

 02-MAR-2020 6521502  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:28                              4,963,278.14                               5,199,442.40

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002003020000263093                                                                                 

                     REF 1886999                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1886999 5234363                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 02-MAR-2020 2341659  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507754109                                                5,000,000.00           199,442.40

 02-MAR-2020 2341989  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507754109                            500,000.00                                 699,442.40

 02-MAR-2020 6694402  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:28                                                      500,000.00           199,442.40

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320447200169710                                                                                            

                     AL CLIENTE OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020030240014 BET0000466944020                                                                           

                     REF 6694402                                                                                                               

                     CONCEPTO                                                                                                                  

 06-MAR-2020 2341255  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507754109                          6,000,000.00                               6,199,442.40

 06-MAR-2020 0000072  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7                                            415,329.00         5,784,113.40

 06-MAR-2020 0000078  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7                                          1,205,490.00         4,578,623.40

 06-MAR-2020 0000071  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7                                            549,946.00         4,028,677.40

 06-MAR-2020 2341467  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507754109                          2,000,000.00                               6,028,677.40

 06-MAR-2020 0000073  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7                                            543,129.00         5,485,548.40

 06-MAR-2020 0000074  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7                                            417,411.00         5,068,137.40

 06-MAR-2020 0000075  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7                                             10,097.00         5,058,040.40

 06-MAR-2020 0000076  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7                                             30,148.00         5,027,892.40

 06-MAR-2020 0000077  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7                                             10,570.00         5,017,322.40

 06-MAR-2020 5081860  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:35                                                      531,026.22         4,486,296.18

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA                                                                                           

                     AL CLIENTE ARQUITECTOS METROPOLITANOS DE OCCIDENTE (1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0000450818600                                                                           

                     REF 5081860                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG FACTURA JJ 25                                                                                       

 11-MAR-2020 0000079  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        50,000.00         4,436,296.18

 12-MAR-2020 8881020  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:54                                 36,240.60                               4,472,536.78

                     RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                               

                     DE LA CUENTA                                                                                         

                     DEL CLIENTE GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS SA DE CV                                                                        

                     CLAVE DE RASTREO 42644264202003120943220094                                                                               

                     REF 0115000                                                                                                               

                     CONCEPTO GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS                                                                                    

                     RFC GFE061004F65                                                                                                          

 12-MAR-2020 8881042  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:55                                    503.90                               4,473,040.68

                     RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                               

                     DE LA CUENTA                                                                                       

                     DEL CLIENTE GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS SA DE CV                                                                        

                     CLAVE DE RASTREO 42644264202003120943220098                                                                               

                     REF 0114999                                                                                                               

                     CONCEPTO GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS                                                                                    

                     RFC GFE061004F65                                                                                                          

 13-MAR-2020 6023196  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:08                             76,477,413.21                              80,950,453.89

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002003130000558692                                                                                 

                     REF 1889255                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1889255 5245275                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 17-MAR-2020 2341323  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507754109                                               76,900,000.00         4,050,453.89

 20-MAR-2020 0000089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,981.91         4,036,471.98

 20-MAR-2020 0000088  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.00         4,030,621.98

 20-MAR-2020 0000087  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,207.00         4,029,414.98

 20-MAR-2020 0000086  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           500.00         4,028,914.98

 20-MAR-2020 0000085  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           700.00         4,028,214.98

 20-MAR-2020 0000084  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,800.23         4,026,414.75

 20-MAR-2020 0000083  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,345.02         4,024,069.73

 20-MAR-2020 0000082  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,257.00         4,022,812.73

 20-MAR-2020 0000081  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,400.05         4,013,412.68

 27-MAR-2020 5889165  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:32                                300,000.00                               4,313,412.68

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002003270000762898                                                                                 

                     REF 1885474                                                                                                               

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(clabe bancaria)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
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HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(clabe bancaria)*1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     CONCEPTO SP 1885474 5227498                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 30-MAR-2020 0000091  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,301.36         4,310,111.32

 30-MAR-2020 0000090  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        27,526.80         4,282,584.52

 31-MAR-2020 2341289  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507754109                        217,123,526.55                             221,406,111.07

 31-MAR-2020 2341332  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507754109                                              217,100,000.00         4,306,111.07

 31-MAR-2020 2341339  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507754109                                                  300,000.00         4,006,111.07

 31-MAR-2020 2341567  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507754109                          4,000,000.00                               8,006,111.07

                         TOTAL                                                         311,425,330.43       306,991,122.29         8,006,111.07
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

E58DBE87-0C12-4D90-B8AB-787BD5D6581E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65507754109

2020-04-03T09:59:42

2020-04-03T09:59:28

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZBkfOMwG7MaHT0M9MgmGxyv1mcbPjcbZ
ZlXZzv52ex14;mtcnprjT55zvsfic:XZlXZ
zabSPyVuVPXYPZWvuSZSXVQVVPWvTVPzabP
XIp8j48pZ:Q7KJZcZ4V2f6Xuhy0V2jTaYj8
a7:cbgbSLKJ5A2wiT01eRTtzxyZYZeHJZKP
XyTLa80iojV9098rOZeuNxqgJvCopj2XV3Z
ABUWvjCrmYPBxk5fZK;kWrJF3C:ra:qH7lX
RJILec9:6EyXgfBuoGHF07PWTfdk;nVUd28
hXySnYPkA2i6Dli8CV5v0ObQjygqX4OjcH8
duj8ysvGt1BVYTch5UvhkTrRpYEVcFlIBR8
clog:AXQZR5yNN2Z7ykoyi7KRcy3tnGcjXX
7;Z8Z87rynkqfcW9Z8n;SDGQQTOoZkZ8nWX
xggfUdHw1;HWPQ09hkRcoEM;k:9ozddma70
ExFLPYcHD44WELvO7ds6Mr0bMl1SOokANd:
lKKg5eqLTa9H9mw09ObESUX;I3uJhB5eQXR
vAyMyj7Cc1c:dJIvPLcQGeg2Egmg3RfoyW8
XuUcpcElVDGMzuNXGy2cvUJvY:fMldle4:P
f4JLVszwWdbkHas5r;foB1AL9l2WYGWsubZ
IwURRmLKQo8BdDtDZ:2NwoZrRqoCe6pzv:X
ZHpIBoQ:9D0EtEFfYUa8xjOjTgafcwLudS8
SCSRu26mtWahgNj3jbynj0WMVZymeDjbuN0
Zs:ZOmOvjfe4fAptwrnSs:TCudFkpxwsYV8
ucSZ0y2niYWTnRaPaZsJaKzrbhFyeFSiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PpZMZhMCvm3F6Ewz/ZBN4NI+ZRpdd/Reh7ohPr9oo33uqCBUU/ykLhLEFbWdp5KoEFUpnRDGG5RO3TjtLP/54CAcC1EKgYo84E2D0lJo1KEd7nm62r4YVwSj8Lvcc928zwQIORU4YfMJXhRx4

ALIEBUdQmYTAyube6pdT1SQYVqkik7vb0ae+e1A4MKL3yRSgw66EEW5DvQEW1YjBteZmpdrZ3/I76JBbACFfkIApWj+DCMiJHVJ2X9lC4bmgzeOpPAUPim4t/i7iAUDtQbtXUtsRKuTWKXkff

jp0PjVUW3e0RGDW7UVDTHPoBHQtGF6V5doLQj74bgvXGWGF8yplA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qyOnpqA5XVwvZ1FmxeretQ9SqbYwLPDNUAe/AAD7BQ829NeHw54+QS4P5hsaplomtoItcT9Jmxr6vutsURM6vqk14cVb1S4B/AKaZllhFFmq6Mb2TujcJAPhmMeoiaISfdduB8J03mvI1Ctr3

pYHblRB1mxlGXWgCgRzsBhXYkwuGQE6+UwRmtS1AgeRsRTqxy5qA3jF54qDWf15gUXxro/syPG+LVtqw39jzIXf6OB3+RFP5jyatnEd0euq4kQt6WmWqKztW//oHUF3FRnMCjjT1UOvOft1+T

da4hXU/JS/zi+E2vne4FddssMcFrO5Tel8ioHukLaGdZlSAoJ4rQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|E58DBE87-0C12-4D90-B8AB-787BD5D6581E|2020-04-03T09:59:42|PpZMZhMCvm3F6Ewz/ZBN4NI+ZRpdd/Reh7ohPr9oo33uqCBUU/ykLhLEFbWdp5KoEFUpnRDGG5RO3TjtLP

/54CAcC1EKgYo84E2D0lJo1KEd7nm62r4YVwSj8Lvcc928zwQIORU4YfMJXhRx4ALIEBUdQmYTAyube6pdT1SQYVqkik7vb0ae+e1A4MKL3yRSgw66EEW5DvQEW1YjBteZmpdrZ3/I76JBbAC

FfkIApWj+DCMiJHVJ2X9lC4bmgzeOpPAUPim4t/i7iAUDtQbtXUtsRKuTWKXkffjp0PjVUW3e0RGDW7UVDTHPoBHQtGF6V5doLQj74bgvXGWGF8yplA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

